SuMPO EPD SUMPORRIESANINTOI S s

SEuMPO — AR A Y AT T IR S HEE S
. L= F1TINREBEEE (EPD) R RERET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

Ei5&ES © JR-CA-24009E https://ecoleaf-label.jp

HANDY

NOTAIYE TUEM

TECHNO Handywood Deck Materials

=8 SUFLITTHAY =B : ISUNTHAY

[7:7—/\")1—/3/]

- F Uk

il . ST

(MEI] @
Foa 74Kacs
s 1usm 28855 FUAH25-1458 SREXR
FoEMRHL BryF ALy
s 5\ 145 5/ us $579%  jogpe  SAE 100HA 40051/ 400517
" 2 2 " s Jp =

L |
5 x;l 7
e “"’ it

e 5 | S| s it
EEEG ERES JR-CA-24009E
- EFPCRES  PA-249000-CA-01
m
PCR%& K FIAFYIEEM
HENREXPE NEIE] 20245108 1H
W SHRES O eh R84 REEE1EH 2024598208
BE ST RELPE (E, EEEERRE, ERERERRS. BRE-UY REEA B RBUREEA =
1IIVERFEE L. EFRERFEISBRAAE LTz, BirEs JV-CA-24009
MREEEShEAR] 2029498 19A
R0, TELHK-FET PCRLE1-DEE
aF BEE | BIBEE) & REHZ 2023 £05 A08 H
(mm) (kg/nt)
HW-145-*-#* 25145 167 FERE LEFE &
HW-145-0%*-** 25x145 17.0 B. G. S.
HW-95-5*_** 25% 95 175 Sc(: LS. (— & EE AV AT F IR E HEERE)
. DB
HW-95-0*-** 25%95 175
— RN Y A E=HMRIE
HW-30-145-0%*- 30x145 1.7 SRR LA - - ';
HW-DF-145-0*-** 25% 145 18.0 4B, G. MNERIREEE Iz BB
HWDF-30145°07 7 |30x149 180 DG, 1ISO140258 & UN1S021930(ft 2 AT ERUT-FDHIIL
HW-DF-145-S*-** 25x145 18.0 _
FAREE
[ IEET** | DS EBORS, B ERL>TRLD, L e
L
RS MEI<£!2,000mm [33,000mm. Y27 NRIEB I LB EGNOREDS AL, VAT ABIEETLBES
0% ﬁu’&nﬂéko

FWEhE%E
T 150-0036 HREBEAXEFEHET15-8 VyT(EF AL 3B

NITATIIHRA R
TEL: 03-5784-3913

&S © JR-CA-24009E



SuMPO SuMPO EPD
.. D s17nmBEE (EPD)
E5&ES © JR-CA-24009E

O31791 7 VR EFT MR

SUMPOIRESAINTOI S s
—RAEEANY AT IR E HEE WS
RREFREXAFHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 83.00 | kg-COeq )
EEEAL 0.088 | kg-SOzeq
%
AVVEHIE 0.000010 |kg-CFC-11eq %
%
HALFEAFIIVE 0.0011 | kg-CzHaeq %
%
EREL 0.00036 |kg-PO.3-eq %
B QREMHFE nQHE nQRE m@ER nOFE
AR =1 = - v At | oEMuEE ORE O34 @fERA O+
RURZED kg-CO.eq | 8.3E+01 3.9E+01 3.0E+01 5.1E+00 - 8.7E+00
AV B E kg-CFC-11eq|  9.7E-06 3.9E-06 5.5E-06 4.6E-08 - 2.1E-07
732 (d kg-SO.eq | 8.8E-02 3.2E-02 3.2E-02 1.6E-02 - 8.3E-03
WHHATIEE kg-SO.eq | 5.3E-02 2.0E-02 2.3E-02 6.1E-03 - 4.8E-03
HAFEAFII I kg-CoHseq | 1.1E-03 5.8E-04 47E-04 3.5E-05 - 2.7E-05
BEEEYEFNAML) kg-CeHseq |  2.4E-02 1.9€-02 2.4E-03 3.0E-04 - 1.7E-03
BEFEYE(IEM) kg-CeHseq | 4.0E-04 2.8E-04 9.6E-05 1.5E-05 - 7.8E-06
KEEREE kg-CsHseq | 4.6E-01 3.7E-01 8.5E-02 3.8E-04 - 1.7E-03
PEaEEREE M kg-CeHseq | 3.3E+00 || 2.2E+00 | 1.1E+00 9.0E-03 - 4.0E-02
EREL kg-PO.¥eq| 3.6E-04 3.4E-04 1.6E-05 5.7E-08 - 5.2E-06
o) AR () m*/5 3.4E+01 3.3E+01 2.1E-01 3.7E-01 - 4.2E-02
T A (R E) m?/5 2.0E-02 7.0E-03 4.6E+04 7.4E-03 - 8.9E-04
BERHE kg-Sbeq 5.5E-03 2.8E-03 4.6E+04 2.0E-05 - 1.3E-05
#
2 28 e 3 % 2 |- FH 4 2 EF
IEH B mE-mE (ERERS) Bifi
FBEAREER 1.8E+01 kg VNS 25.85 %
WIKDHE 3.1E+01 m? )2 %) 28.68 %
FEBAERREIRILE - 1.1E+03 M) ANl 9.78 %
BEARER 1.8E+01 kg T At 33.83 %
BERREIRIF- 1.9E+02 MJ W &M 1.85 %
HEH, CO2(bRERIR), AR, FE | 7.8E+01 kg
EHR, B, 44.7M/kg, Belg, B TRTANF- | 7.2E+00 kg
P, ERMERLAY, KT, AEE | 1.4E-06 kg
QFEE PR T
IEH B
HEEZEY 0.0E+00 kg
EEREEY 5.4E+00 kg
—RREEY 1BiIY 0.0E+00 kg
EEREEY EIY 5.4E+00 kg

HIATHAINICEIBREEYBERLTVET,



SuMPO EPD SUMPOBRIEIAIN OIS L

S“MPO — AL FE A AT S IR B
.. ' 94T IIBIESEE (EPD) ERET RAXAHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
B8 ES © JR-CA-24009E https://ecoleaf-labeljp
OHEERFRICEITZEMIER
[5V9LUTTy*4425-950 (HW-95-0*-**) |ZREREZELTGHEL \YT1IYRTYEM OV - AR RBELTOEEEITOR, £
FRERBE (3B & Ul HETIRIZADENEERPEE P C ROVFUAICEIVWTEE L,
[\IT4DvE TYE# IO IEELVORRZITEERVCO2EEERE (L. TROBYEHINT,
AR KERFEE (kg-C/m) CO2EEEHE (kg-CO2/n)
HW-95-0O*-** 3.1 11.2
HW-95-S*-** 3.1 11.2
HW-145-S*-** 2.9 10.7
HW-145-0O*-** 2.8 104
HW-30-145-0O*-** 2.9 10.5
HW-DF-145-0O*-** 2.9 10.8
HW-DF-30-145-0O*-** 3.0 111
HW-DF-145-5*-** 3.1 114

©-1.ZD Mt DIRIEREEER
ISO-140018x8 (BT %)

1HH CAS No. ERE

@OEARLEZRT-IDEZRA
IDEA ver.3.1.0%{E R LT,

®fF%

@7 -YHEDH LI, PCREKLVETE - EEMBEELSRLTWLESIL,
OLLRIOVNTE EE - EERBICREINEEEFERELESBECLAIRDONERA,
(BB%URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)

i
g
B
ain

- JR-CA-24009E



